haber alarak Mehdinin o günden tam 683

sene sonra geleceği ve bu semavi alâmet-

lerin gerçekleşeceğini, güneş ile ayın Ra-

mazan ayında tutulacağını söyler. (Bakınız

İbni Halladun Mukaddinesi s. 283) Şimdi

628'e 683'ü ilave etsek bu 1311 eder. Gü-

neş ile ayın tutulması da H. 1311 / M.

1894 yılında Ramazan ayında tam yüz sene

evvel ortaya çıktı. Böylece İbni Arabî‟nin

yüzyıllarca önce verdiği haber de gerçek-

leşmiş oldu. Sayın okuyucularım! Alâmet-

ler gökyüzünde belirdikten sonra herkes

kalkıp "Bu semavi alâmetler benim için

meydana geldi, diye rahatlıkla iddia ede-

bilir.

Nitekim M.1894 / H. 1311 yılında 21 Mart

(13 Ramazan) tarihinde ay tutulması, yine

aynı Ramazan ayında 6 Nisan (28 Rama-

zan) tarihinde güneş tutulması gerçekleş-

ti.

1. Bu hadisi ilk olarak zikreden eser Sünen

Ed-Dar Kutni'dir Müellifi ise Ali bin Ömer

ed-Dar Kutni-dir. Bu zat H.306 (M. 918)

1 Tuhfe-i Golarvia S. 32

yılında Irak‟ın başkenti Bağdat'ın Kutn

mahallesinde dünyaya gelmiştir. Bundan

dolayı kendisine Kutni denir. Bundan baş-

ka hayatında 16 eser daha telif etmiştir.

Bizim gördüğümüz eser Kahire'de 1966

yılında basılmıştır.

2. EI-Fetâva EI Hadisiye---Bu eserin müel-